
WÓJT GMINY ŁĘCZYCE
ul.Długa 49 

84-2 TB ŁĘCZYCE

Zarządzenie Nr 0050.49.2017 
Wójta Gminy Łęczyce 

z dnia 07 czerwca 2017 roku

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu na dofinansowanie zadań z zakresu sportu na 
terenie Gminy Łęczyce w 2017 roku

Na podstawie § Uchwały Nr XV/94/2011 Rady Gminy Łęczyce z dnia 28 listopada 
2011 roku w sprawie określenia warunków i trybu udzielania i rozliczania dotacji służących 
sprzyjaniu rozwojowi sportu oraz kontroli ich wykorzystania (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 
z 2011 r., Nr 178, poz. 4278 z dn. 30.12.2011 r.) zarządza się, co następuje:

§1-

W wyniku przeprowadzonego postępowania konkursowego rozstrzygam konkurs na 
dofinansowanie zadań z zakresu sportu na terenie Gminy Łęczyce w 2017 r.

§2.

Informacja o wynikach konkursu, o których mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



WÓJT GMINY ŁĘCZYCE
ul.Długa 49 

B4-318 ŁĘCZYCĘ
Załącznik do Zarządzenia 

Wójta Gminy Łęczyce
Nr 0050.49.2017 z dnia 07.06.2017 r.

ROA.423.01.2017.AC

INFORMACJA O WYNIKACH KONKURSU NA DOFINANSOWANIE ZADAŃ Z ZAKRESU SPORTU 

NA TERENIE GMINY ŁĘCZYCE W 2017 r.

Informuje się, że w wyniku przeprowadzonego konkursu na dofinansowanie zadań z zakresu sportu 
na terenie Gminy Łęczyce dokonano wyboru projektów, które otrzymają dotacje.

Szczegółowe informacje o złożonych ofertach, przebiegu ich oceny oraz kwotach przyznanych 
dotacji zawiera poniższa tabela.

Lp. Nazwa klubu sportowego Nazwa projektu Przyznana kwota dotacji Przedmiot

1.
Rozłaziński Klub Kultury 
Fizycznej i Sportu w 
Rozłazi nie

Krzewienie kultury 
fizycznej wśród 
młodzieży i wypoczynku 
na świażym powietrzu 
dla mieszkańców Gminy 
Łęczyce, uczestnictwo 
w rozgrywkach piłki 
nożnej w sezonie 
2017/2018

8 000,00 zł
Dofinansowanie 

działalności sportowej 
Klubu

_____________________

2. Zenit Łęczyce

Dofinansowanie zadań 
z zakresu sportu na 
terenie Gminy Łęczyce 
w 2017

14 000,00
Dofinansowanie 

działalności sportowej 
Klubu

3. Klub Sportowy SOKÓŁ 
Bożepole Wielkie

Popularyzacja sportu - 
piłki nożnej wśród 
mieszkańców Gminy 
Łęczyce

18 000,00
Dofinansowanie 

działalności sportowej 
Klubu

T


